



Hubner Arnica crème 100ml

Productinfo

Artikel	HU0015	Bio	Nee
Origine	Duitsland	Vegan	Ja
Merk	Hubner	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Lichaamsverzorging		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	4010160005018	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	0.028 kg
EAN code handelsverpakking	24010160005012	Lengte consumenteneenheid (cm)	4.7 cm
Opslagvereisten	Ambient	Breedte consumenteneenheid (cm)	4 cm
Kartoneenheid	6	Hoogte consumenteneenheid (cm)	18.8 cm
Pallet eenheid	1800	Lengte oververpakking (cm)	56.2 cm
Consumenten verpakking	Tube	Breedte oververpakking (cm)	35.9 cm
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Bag in box	Hoogte oververpakking (cm)	25 cm

Ingrediëntenlijst

AQUA, GLYCERYL STEARATE, PENTYLENE GLYCOL, ISOPROPYL MYRISTATE, GLYCERIN, ALCOHOL DENAT., MYRISTYL MYRISTATE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYPERICUM PERFORATUM FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT, ARNICA CHAMISSONIS FLOWER EXTRACT, CAMPHOR, MENTHA ARVENSIS HERB OIL, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF/STEM OIL, PANTHENOL, XANTHAN GUM, SODIUM CITRATE, BENZYL NICOTINATE, LINALOOL, LIMONENE, GERANIOL, PANTOLACTONE, CITRIC ACID

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Afwezig	Schaaldier	Afwezig
Ei	Afwezig	Vis	Afwezig
Aardnoot	Afwezig	Soja	Afwezig
Melk	Afwezig	Noten	Afwezig
Selderij	Afwezig	Mosterd	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Zwavel dioxide	Afwezig
Lupine	Afwezig	Weekdier	Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.